Representar o projeto em reuniões ou encontros formativos internos 
sobre a temática das lutas. Apresentação dos resultados em evento científico. 

Carga horária semanal: 30 (vinte) horas  
Duração da bolsa: 12 (doze) meses, podendo ser renovada. 
Valor mensal da bolsa: R$ 1500,00 (mil e quinhentos reais) 

III. Serão ofertadas pelo presente Edital 1 bolsa na modalidade Apoio Técnico 30 horas 

para Profissional da Educação Física recém formado(a) – últimos 3 anos.  
Atividades a serem desenvolvidas:  

a) Planejamento e organização das atividades

[...]

Representar o projeto em reuniões ou encontros formativos internos 
sobre a temática das lutas. Apresentação dos resultados em evento científico. 

Carga horária semanal: 30 (vinte) horas  
Duração da bolsa: 12 (doze) meses, podendo ser renovada. 
Valor mensal da bolsa: R$ 2500,00 (dois mil e quinhentos reais) 

Observar as demais disposições presentes neste Edital, em específico o item 4. 

3 DO PROCESSO DE INSCRIÇÃO E SELEÇÃO 

3.1 A inscrição se dá por meio da entrega da documentação exigida no email 
ana.saladini@uel.br com assunto “NAPI”.